
番号 部局 担当課・公所 工事番号 工事の名称 発注種別 契約の方法 契約日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

契約相手方
業者の
格付等級

工事箇所
と業者の
地域関係

指名
選考数

入札参加
者数

1 農林水産部 県中農林事務所 20362200246 県管理施設維持管理０２０２工事[県中農林] 一般土木工事 指名競争入札 R3.2.18 7,176,400 7,040,000 98.09 (株)横山建設 Ａ 2.土木事務所 12 11

2 農林水産部 会津農林事務所 20362400089 国造維持管理適正化０２０１工事[雄国山麓] 一般土木工事 指名競争入札 R2.11.18 19,338,000 18,700,000 96.70 (株)オクガワ Ｂ 1.同一市町村 13 4

3 農林水産部 会津農林事務所 20362400092 地すべり対策０２０１工事[洲走] 一般土木工事 指名競争入札 R2.11.18 7,029,000 6,556,000 93.27 赤城建設(株) B 1.同一市町村 13 3

4 農林水産部 会津農林事務所 20362400106 ［復興］経営体育成基盤０２０２工事[大和田] 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.16 27,876,200 26,180,000 93.91 (株)丸秀組 Ａ 2.土木事務所 16 3

5 農林水産部 相双農林事務所 20362600411 〔営農再開〕施設管理０２０５工事[滝川] 建築工事 指名競争入札 R3.2.9 3,113,000 3,025,000 97.17 桂建設(株) Ｂ 1.同一市町村 9 6

6 農林水産部 農業総合センター
　会津地域研究所 20372050044 会津研職員公舎解体０２０１工事
［会津地域研究所］ 建築工事 指名競争入札 R2.10.20 9,721,800 9,293,900 95.59 (株)南会西部建設コーポレーション Ａ 2.土木事務所 13 13

7 土木部 県北建設事務所 20413100377 道路橋りょう整備（交付）工事（建築） 建築工事 指名競争入札 R2.12.24 13,849,000 13,805,000 99.68 （株）遠藤工務所 Ｂ 1.同一市町村 12 2

8 土木部 県北建設事務所 20413100378 道路橋りょう整備（交付）工事（電気） 電気設備工事 指名競争入札 R2.12.24 7,711,000 7,590,000 98.43 広山電設工業（株） Ａ 2.土木事務所 12 8

9 土木部 県北建設事務所 20413100379 道路橋りょう整備（交付）工事（機械） 暖冷房衛生設備工事 指名競争入札 R2.12.24 6,215,000 6,105,000 98.23 コバックス（株） Ａ 2.土木事務所 12 12

10 土木部 県北建設事務所 20413100404 県有施設管理工事（照明） 電気設備工事 指名競争入札 R3.1.15 2,772,000 2,574,000 92.85 （株）電工社 Ａ 1.同一市町村 12 11

11 土木部 県北建設事務所 20413100405 県有施設管理工事（空調） 暖冷房衛生設備工事 指名競争入札 R3.1.15 3,850,000 3,795,000 98.57 オークラ工業（株） Ａ 1.同一市町村 9 9

12 土木部 県北建設事務所 20413100412 県有施設管理工事（高置水槽） 暖冷房衛生設備工事 指名競争入札 R3.1.15 3,905,000 3,850,000 98.59 コバックス（株） Ａ 1.同一市町村 9 7

13 土木部 県北建設事務所 20413100413 県営住宅管理工事（給湯管） 暖冷房衛生設備工事 指名競争入札 R3.1.15 4,664,000 4,576,000 98.11 東日本ユニットサービス（株） Ａ 1.同一市町村 9 6

14 土木部 県北建設事務所 20413100451 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.3.22 26,253,700 24,134,000 91.92 （株）大内建設 Ａ 1.同一市町村 12 6

15 土木部 県北建設事務所 20413100452 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.3.17 28,651,700 25,817,000 90.10 東信建設（株） Ａ 1.同一市町村 12 7

16 土木部 保原土木事務所 20413110025 生活基盤緊急改善工事（側溝） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.4 17,128,100 15,752,000 91.96 佐藤建設（株） Ｂ 1.同一市町村 12 2

17 土木部 保原土木事務所 20413110075 砂防施設維持管理工事（堰堤補修） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.21 15,170,100 15,070,000 99.34 （株）近藤組 Ａ 2.土木事務所 12 2

18 土木部 保原土木事務所 20413110083 生活基盤緊急改善工事（側溝） 一般土木工事 指名競争入札 R3.3.18 16,770,600 16,698,000 99.56 （株）利根川組 Ａ 1.同一市町村 12 2

19 土木部 県中建設事務所 20413200249 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R2.10.7 2,915,000 2,684,000 92.07 昭和建設工業（株） Ａ 1.同一市町村 14 11

20 土木部 県中建設事務所 20413200256 生活基盤緊急改善工事（側溝） 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.14 4,189,900 4,048,000 96.61 田母神建設（株） Ａ 1.同一市町村 13 11

21 土木部 県中建設事務所 20413200273 河川（交付）工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.14 17,855,200 16,300,900 91.29 （株）関組 Ａ 1.同一市町村 13 11

22 土木部 県中建設事務所 20413200295 県営住宅管理工事（給水ポンプ補修２） 暖冷房衛生設備工事 指名競争入札 R2.10.22 13,057,000 12,023,000 92.08 （株）エヌエス工業 Ａ 1.同一市町村 13 11

23 土木部 県中建設事務所 20413200307 生活基盤緊急改善工事（標識） 一般土木工事 指名競争入札 R2.11.26 2,696,100 2,519,000 93.43 渡富建設（株） Ａ 1.同一市町村 12 11

24 土木部 県中建設事務所 20413200338 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.18 18,648,300 17,578,000 94.26 （株）関組 Ａ 1.同一市町村 13 12

25 土木部 県中建設事務所 20413200340 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.17 22,558,800 20,608,500 91.35 開東産業（株） Ａ 1.同一市町村 14 14

26 土木部 県中建設事務所 20413200341 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.17 14,017,300 12,964,600 92.49 （有）矢部工業所 Ｃ 1.同一市町村 12 9

27 土木部 県中建設事務所 20413200342 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.4 8,982,600 8,250,000 91.84 （株）二嘉組 Ａ 1.同一市町村 14 12

28 土木部 県中建設事務所 20413200348 生活基盤緊急改善工事（根固） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.3 8,807,700 8,441,400 95.84 ダイセイ工業（株） Ｃ 1.同一市町村 14 11

29 土木部 県中建設事務所 20413200420 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.1.20 13,354,000 12,177,000 91.18 （株）三山工業 Ｃ 1.同一市町村 12 12

30 土木部 県中建設事務所 20413200430 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.1.21 25,241,700 23,105,500 91.53 （株）ノウチ工業 Ａ 1.同一市町村 12 10

31 土木部 三春土木事務所 20413210097 道路橋りょう維持(災防）工事(防護柵） 一般土木工事 指名競争入札 R3.2.25 16,115,000 15,950,000 98.97 （株）石覚組 Ａ 1.同一市町村 14 12

32 土木部 三春土木事務所 20413210107 道路橋りょう維持(維補）工事(舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.3.18 24,704,900 22,671,000 91.76 (株)土木アシスト Ｃ 1.同一市町村 14 14

33 土木部 三春土木事務所 20413210108 道路橋りょう維持(維補）工事(舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.3.18 19,695,500 17,919,000 90.98 (有)佐藤土建工業 Ｃ 1.同一市町村 13 12

34 土木部 須賀川土木事務所 20413220051 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R2.10.28 15,419,800 13,959,000 90.52 （株）横山建設 Ａ 1.同一市町村 13 13

35 土木部 須賀川土木事務所 20413220058 生活基盤緊急改善工事（路肩拡幅） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.10 8,528,300 8,250,000 96.73 (株)赤羽組 Ａ 2.土木事務所 13 13

36 土木部 須賀川土木事務所 20413220061 生活基盤緊急改善工事（側溝） 一般土木工事 指名競争入札 R3.2.4 10,712,900 9,823,000 91.69 （株）渡辺建設 Ａ 2.土木事務所 14 13

37 土木部 須賀川土木事務所 20413220062 道路橋りょう維持（地活）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.3.29 23,629,100 21,307,000 90.17 新道建設（株） Ａ 2.土木事務所 14 14

38 土木部 須賀川土木事務所 20413220064 道路橋りょう維持（地活）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.3.29 23,541,100 21,241,000 90.22 松本建設工業(株) Ｂ 1.同一市町村 15 14

39 土木部 須賀川土木事務所 20413220065 道路橋りょう維持（地活）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.3.26 18,950,800 17,110,500 90.28 （株）橋本組 Ｂ 2.土木事務所 14 14

40 土木部 県南建設事務所 20413300133 河川海岸維持管理工事(河道堀削) 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.9 16,967,500 16,390,000 96.59 （株）兼子組 Ａ 1.同一市町村 14 9

41 土木部 県南建設事務所 20413300185 県有施設管理工事(屋上防水改修) 建築工事 指名競争入札 R2.10.21 4,499,000 4,455,000 99.02 藤田建設工業（株） Ａ 1.同一市町村 14 7

42 土木部 県南建設事務所 20413300205 砂防(交付)工事(標識) 一般土木工事 指名競争入札 R2.11.20 10,848,200 10,758,000 99.16 (有)白河園芸総合センター Ｄ 1.同一市町村 15 8

43 土木部 県南建設事務所 20413300206 砂防(交付)工事(標識) 一般土木工事 指名競争入札 R2.11.20 13,433,200 13,310,000 99.08 深谷建設(株) Ａ 2.土木事務所 13 13

44 土木部 県南建設事務所 20413300210 県有施設管理工事(屋上防水改修) 建築工事 指名競争入札 R2.11.20 4,983,000 4,840,000 97.13 福島県南土建工業(株) Ａ 2.土木事務所 14 7

第８１回福島県入札制度等監視委員会

抽出テーマ：「地域の守り手育成型方式」　対象期間：「令和２年１０月１日～令和３年３月３１日までに契約した案件」

資料５-１

1



番号 部局 担当課・公所 工事番号 工事の名称 発注種別 契約の方法 契約日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

契約相手方
業者の
格付等級

工事箇所
と業者の
地域関係

指名
選考数

入札参加
者数

45 土木部 県南建設事務所 20413300223 道路橋りょう整備(交付)工事(交安施設) 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.14 12,381,600 12,265,000 99.05 （有）白河園芸総合センター Ｄ 1.同一市町村 16 10

46 土木部 県南建設事務所 20413300233 ダム維持管理工事(舗装修繕) 舗装工事 指名競争入札 R3.1.12 7,159,900 7,040,000 98.32 福島県南土建工業(株) Ａ 2.土木事務所 14 6

47 土木部 県南建設事務所 20413300251 道路橋りょう維持（災防）工事（落石対策） 一般土木工事 指名競争入札 R3.2.8 14,465,000 14,190,000 98.09 (有)白河園芸総合センター Ｄ 2.土木事務所 16 6

48 土木部 棚倉土木事務所 20413310028 砂防施設維持管理工事(護岸) 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.13 13,164,800 13,145,000 99.84 緑川建材工業（株） Ｂ 1.同一市町村 13 12

49 土木部 棚倉土木事務所 20413310071 河川海岸改良(ふなっこ)工事(護岸) 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.19 29,297,400 28,930,000 98.74 佐川建設（株） Ｃ 1.同一市町村 13 13

50 土木部 棚倉土木事務所 20413310080 生活基盤緊急改善工事(路肩拡幅) 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.9 9,324,700 9,075,000 97.32 光建設（株） Ｂ 1.同一市町村 13 12

51 土木部 棚倉土木事務所 20413310082 河川海岸維持管理工事(河道掘削) 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.2 29,485,500 28,875,000 97.92 （株）田村組 Ａ 1.同一市町村 13 12

52 土木部 棚倉土木事務所 20413310108 河川海岸改良(改良)工事(護岸) 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.18 28,815,600 28,380,000 98.48 (株)田村組 Ａ 1.同一市町村 13 13

53 土木部 会津若松建設事務所 20413400282 河川海岸改良（改良）工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.27 18,683,500 17,174,300 91.92 （株）芝恒 Ｂ 1.同一市町村 12 8

54 土木部 会津若松建設事務所 20413400283 県営住宅管理工事（屋上防水修繕） 建築工事 指名競争入札 R2.10.20 6,182,000 6,160,000 99.64 （株）丸秀組 Ｃ 2.土木事務所 13 11

55 土木部 会津若松建設事務所 20413400329 道路橋りょう整備（交付）工事（函渠） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.7 13,862,200 12,595,000 90.85 （株）丸秀組 Ａ 2.土木事務所 13 2

56 土木部 会津若松建設事務所 20413400350 県営住宅管理工事（給水ポンプ更新） 暖冷房衛生設備工事 指名競争入札 R2.12.21 9,779,000 9,020,000 92.23 （株）セントラル設備 Ａ 1.同一市町村 11 10

57 土木部 会津若松建設事務所 20413400364 道路橋りょう整備（交付）工事（防雪柵） 一般土木工事 指名競争入札 R3.1.25 17,903,600 16,305,300 91.07 美里建設工業（株） Ａ 2.土木事務所 15 9

58 土木部 会津若松建設事務所 20413400365 道路橋りょう整備（交付）工事（防雪柵） 一般土木工事 指名競争入札 R3.1.25 19,729,600 17,948,700 90.97 美里建設工業（株） Ａ 2.土木事務所 14 9

59 土木部 会津若松建設事務所 20413400401 県営住宅改善工事（外壁改修） 建築工事 指名競争入札 R3.2.15 21,186,000 19,456,800 91.83 秋山ユアビス建設（株） Ａ 1.同一市町村 11 9

60 土木部 喜多方建設事務所 20413500268 道路橋りょう整備（交付）工事（道路改良） 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.13 12,197,900 11,187,000 91.71 （有）耐伸建設 Ｂ 2.土木事務所 12 10

61 土木部 喜多方建設事務所 20413500276 車庫整備工事（舗装） 舗装工事 指名競争入札 R2.10.28 16,369,100 14,961,100 91.39 （株）長谷川建材 Ｂ 1.同一市町村 12 10

62 土木部 喜多方建設事務所 20413500326 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R2.11.20 29,596,600 26,903,800 90.90 （株）オクガワ Ｂ 1.同一市町村 12 10

63 土木部 喜多方建設事務所 20413500329 砂防施設工事（工事用道路） 一般土木工事 指名競争入札 R2.11.18 10,514,900 10,428,000 99.17 荒井建設（株） Ａ 1.同一市町村 12 7

64 土木部 喜多方建設事務所 20413500344 河川（交付）工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.9 29,533,900 26,777,850 90.66 （株）長谷川建材 Ａ 1.同一市町村 13 11

65 土木部 喜多方建設事務所 20413500358 砂防（交付）工事（工事用道路） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.25 19,762,600 19,547,000 98.90 荒井建設（株） Ａ 2.土木事務所 12 9

66 土木部 喜多方建設事務所 20413500376 道路橋りょう改良（改良）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.1.28 19,322,600 17,468,000 90.40 （株）高橋建設 Ａ 2.土木事務所 12 11

67 土木部 喜多方建設事務所 20413500381 生活基盤緊急改善工事（暗渠工） 一般土木工事 指名競争入札 R3.1.27 16,453,800 15,000,700 91.16 （株）大塚工業 Ａ 1.同一市町村 13 9

68 土木部 喜多方建設事務所 20413500414 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.3.30 23,069,200 20,821,900 90.40 （株）相模 Ａ 1.同一市町村 12 9

69 土木部 南会津建設事務所 20413600158 道路橋りょう整備（交付）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R2.11.10 23,752,300 22,880,000 96.32 三立土建（株） Ａ 1.同一市町村 12 4

70 土木部 南会津建設事務所 20413600197 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R2.10.13 27,941,100 27,500,000 98.42 （株）渡部工務所 Ａ 1.同一市町村 12 4

71 土木部 南会津建設事務所 20413600198 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R2.10.13 19,390,800 18,975,000 97.85 五十嵐建設（株） Ａ 1.同一市町村 12 4

72 土木部 南会津建設事務所 20413600202 道路橋りょう整備（交付）工事（仮橋撤去） 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.13 22,997,700 22,770,000 99.00 （株）舘岩工務所 Ａ 1.同一市町村 12 4

73 土木部 南会津建設事務所 20413600203 生活基盤緊急改善工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.27 8,440,300 8,360,000 99.04 （株）南会西部建設コーポレーション　南会津本社 Ａ 1.同一市町村 12 7

74 土木部 南会津建設事務所 20413600230 生活基盤緊急改善工事（防草） 一般土木工事 指名競争入札 R2.11.10 6,406,400 6,270,000 97.87 （株）渡部工務所 Ａ 1.同一市町村 12 2

75 土木部 南会津建設事務所 20413600240 地域づくり交流促進（元気）工事（護岸） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.15 26,273,500 25,916,000 98.63 渡部土木工業（株） Ａ 1.同一市町村 12 2

76 土木部 南会津建設事務所 20413600246 砂防（交付）工事（標識） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.15 8,103,700 7,700,000 95.01 南総建（株） Ａ 3.建設事務所 12 3

77 土木部 南会津建設事務所 20413600247 砂防（交付）工事（標識） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.15 8,103,700 7,865,000 97.05 （株）しもごう環境サービス Ａ 1.同一市町村 12 2

78 土木部 南会津建設事務所 20413600268 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.2.24 28,875,000 28,160,000 97.52 南総建（株） Ａ 3.建設事務所 12 4

79 土木部 南会津建設事務所 20413600269 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.2.24 29,590,000 28,600,000 96.65 三立土建（株） Ａ 1.同一市町村 12 4

80 土木部 南会津建設事務所 20413600270 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.2.24 19,624,000 19,140,000 97.53 （株）渡部工務所 Ａ 1.同一市町村 12 4

81 土木部 南会津建設事務所 20413600271 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.2.24 29,885,900 28,600,000 95.69 五十嵐建設（株） Ａ 1.同一市町村 12 4

82 土木部 南会津建設事務所 20413600291 生活基盤緊急改善工事（排水） 一般土木工事 指名競争入札 R3.3.17 8,693,300 8,470,000 97.43 （株）泉建設 Ａ 1.同一市町村 12 3

83 土木部 山口土木事務所 20413610035 道路橋りょう整備（交付）工事（橋梁補修） 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.13 13,404,600 13,310,000 99.29 （株）新井組 Ａ 1.同一市町村 12 4

84 土木部 山口土木事務所 20413610064 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.6 4,888,400 4,840,000 99.00 （株）新井組 Ａ 1.同一市町村 12 5

85 土木部 山口土木事務所 20413610071 砂防施設維持管理工事（堰堤補修） 一般土木工事 指名競争入札 R2.11.4 27,990,600 27,280,000 97.46 山星建設（株） Ａ 1.同一市町村 12 4

86 土木部 山口土木事務所 20413610072 砂防施設維持管理工事（堰堤補修） 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.29 6,699,000 6,600,000 98.52 山星建設（株） Ａ 1.同一市町村 12 6

87 土木部 山口土木事務所 20413610078 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R2.12.1 10,994,500 10,835,000 98.54 南総建（株） Ａ 1.同一市町村 12 3

88 土木部 山口土木事務所 20413610088 生活基盤緊急改善工事（排水） 一般土木工事 指名競争入札 R2.11.10 8,375,400 8,250,000 98.50 （株）舘岩工務所 Ａ 1.同一市町村 12 4

89 土木部 山口土木事務所 20413610099 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.1.26 14,933,600 14,850,000 99.44 （株）南会西部建設コーポレーション南会津本社 Ａ 1.同一市町村 12 5

90 土木部 山口土木事務所 20413610100 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.1.26 13,800,600 13,750,000 99.63 永洸建設（株） Ａ 1.同一市町村 12 4

91 土木部 山口土木事務所 20413610103 道路橋りょう維持（補助）工事（橋梁補修） 一般土木工事 指名競争入札 R3.1.14 15,474,800 15,400,000 99.51 山星建設（株） Ａ 1.同一市町村 12 3

2



番号 部局 担当課・公所 工事番号 工事の名称 発注種別 契約の方法 契約日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

契約相手方
業者の
格付等級

工事箇所
と業者の
地域関係

指名
選考数

入札参加
者数

92 土木部 山口土木事務所 20413610106 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.2.9 10,452,200 10,340,000 98.92 （株）サンセイ Ｂ 1.同一市町村 12 6

93 土木部 山口土木事務所 20413610107 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.2.9 15,030,400 14,960,000 99.53 （株）南会西部建設コーポレーション南会津本社 Ａ 2.土木事務所 12 6

94 土木部 山口土木事務所 20413610108 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.2.9 14,306,600 14,190,000 99.18 （株）新井組 Ａ 1.同一市町村 12 5

95 土木部 富岡土木事務所 20413710127 生活基盤緊急改善工事（路肩拡幅） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.7 13,739,000 13,420,000 97.67 西本建設（株） Ａ 1.同一市町村 9 3

96 土木部 富岡土木事務所 20413710128 生活基盤緊急改善工事（排水工） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.7 14,174,600 14,080,000 99.33 （株）泉田組 Ａ 1.同一市町村 9 4

97 土木部 富岡土木事務所 20413710130 河川海岸維持管理工事（河道掘削） 一般土木工事 指名競争入札 R3.1.6 29,458,000 29,348,000 99.62 加藤建設（株） Ａ 1.同一市町村 9 2

98 土木部 富岡土木事務所 20413710138 砂防施設工事（除石） 一般土木工事 指名競争入札 R3.1.12 29,084,000 28,600,000 98.33 （株）橋本組 Ａ 1.同一市町村 9 2

99 土木部 富岡土木事務所 20413710139 道路橋りょう改良（改良）工事（舗装改良） 舗装工事 指名競争入札 R3.3.29 29,636,200 27,005,000 91.12 田中建設（株） Ａ 2.土木事務所 10 2

100 土木部 富岡土木事務所 20413710144 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R3.3.29 29,156,600 28,050,000 96.20 （株）伊藤工務店 Ａ 2.土木事務所 10 2

101 土木部 富岡土木事務所 20413710150 河川海岸改良（改良）工事（堤防補強） 舗装工事 指名競争入札 R3.3.25 23,909,600 22,550,000 94.31 西本建設（株） Ａ 1.同一市町村 9 2

102 土木部 いわき建設事務所 20413800189 生活基盤緊急改善工事（道路改良） 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.23 24,770,900 24,200,000 97.70 松本建設（株） C 1.同一市町村 12 3

103 土木部 いわき建設事務所 20413800207 道路橋りょう維持（維補）工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R2.10.29 15,617,800 14,133,900 90.50 （株）矢城建設 A 1.同一市町村 11 5

104 土木部 いわき建設事務所 20413800208 生活基盤緊急改善工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R2.11.5 9,249,900 9,020,000 97.51 山吉工業（株） Ａ 1.同一市町村 11 2

105 土木部 いわき建設事務所 20413800210 生活基盤緊急改善工事（舗装補修） 舗装工事 指名競争入札 R2.10.29 9,324,700 9,240,000 99.09 （株）大川原建設 B 1.同一市町村 12 2

106 土木部 いわき建設事務所 20413800216 県営住宅管理工事（火災警報器更新） 電気設備工事 指名競争入札 R2.11.2 6,743,000 6,431,700 95.38 （株）鈴木電機吾一商会 Ａ 1.同一市町村 10 9

107 土木部 いわき建設事務所 20413800288 生活基盤緊急改善工事（舗装） 舗装工事 指名競争入札 R2.10.29 19,129,000 18,700,000 97.75 山吉工業（株） Ａ 1.同一市町村 13 2

108 土木部 いわき建設事務所 20413800299 県営住宅管理工事（ブロワー修繕） 暖冷房衛生設備工事 指名競争入札 R2.11.4 2,552,000 2,508,000 98.27 （株）福島スイケンエンジニアリング Ａ 1.同一市町村 11 7

109 土木部 いわき建設事務所 20413800317 共同施設工事（フェンス改修） 建築工事 指名競争入札 R2.11.24 16,951,000 16,610,000 97.98 常磐開発（株） Ａ 1.同一市町村 14 6

110 土木部 いわき建設事務所 20413800321 都市公園（交付）工事（公園施設） 一般土木工事 指名競争入札 R2.11.19 29,893,600 29,700,000 99.35 常磐開発（株） Ａ 1.同一市町村 10 4

111 土木部 いわき建設事務所 20413800338 県営住宅管理工事（給水ポンプ修繕） 暖冷房衛生設備工事 指名競争入札 R2.12.1 5,159,000 4,895,000 94.88 丸長建設工業（株） Ａ 1.同一市町村 10 4

112 土木部 いわき建設事務所 20413800342 県有施設管理工事（外構補修） 建築工事 指名競争入札 R2.12.2 8,327,000 8,250,000 99.07 クレハ錦建設（株） Ａ 1.同一市町村 16 3

113 土木部 いわき建設事務所 20413800343 共同施設工事（遊具設置外） 建築工事 指名競争入札 R2.12.1 13,332,000 13,200,000 99.00 （株）福田組 Ａ 1.同一市町村 14 3

114 土木部 いわき建設事務所 20413800356 県営住宅管理工事（給水管改修） 暖冷房衛生設備工事 指名競争入札 R2.12.23 13,453,000 12,540,000 93.21 （株）いわきエアコン Ａ 1.同一市町村 10 6

115 土木部 いわき建設事務所 20413800358 共同施設工事（手摺り修繕） 建築工事 指名競争入札 R2.12.23 3,377,000 3,300,000 97.71 堀江工業（株） Ａ 1.同一市町村 13 3

116 土木部 いわき建設事務所 20413800359 共同施設工事（構内不陸修繕外） 建築工事 指名競争入札 R2.12.23 6,149,000 6,050,000 98.39 堀江工業（株） Ａ 1.同一市町村 13 3

117 土木部 いわき建設事務所 20413800377 砂防（交付）工事（えん堤工） 一般土木工事 指名競争入札 R3.1.28 6,351,400 6,270,000 98.71 （株）矢城建設 Ａ 1.同一市町村 12 3

118 土木部 鮫川水系ダム管理事務所 20413830037 ダム（交付）工事（山頂階段撤去） 一般土木工事 指名競争入札 R2.12.1 5,560,500 5,555,000 99.90 クレハ錦建設（株） Ａ 1.同一市町村 13 3

119 土木部 小名浜港湾建設事務所 20414000086 港湾改良工事（防波堤） 一般土木工事 指名競争入札 R2.10.14 8,105,900 8,030,000 99.06 堀江工業（株） Ａ 1.同一市町村 12 3

3


